СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ДЕПУТАТ

СЕЛЕЗНЁВА АЛЕКСАНДРА

СЕРГЕЕВНА

ЕДИНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

652870, г. Междуреченск, пр. Строителей, д. 20а,

«31» июля 2024 г.

Председателю ЛДПР

Л.Э. СЛУЦКОМУ

ОТЧЕТ ЗА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2024 ГОДА

 1. Общая информация:

1.1. Селезнёва Александра Сергеевна избрана по единому городскому

избирательному округу (ЛДПР)

1.2. Срок полномочий: 2023 – 2028 гг.

1.3. Должность: Депутат Междуреченского городского Совета народных депутатов

7 созыва, работающий на непостоянной основе.

1.4. Работаю в составе:

 Комитета по развитию города, промышленности и предпринимательства;

 Комитета по развитию городского хозяйства;

 Комитета по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам.

1.5. Количество заседаний городского округа, в которых принял участие: 8/8.

1.6. Посещаемость заседаний комитетов, комиссий, рабочих групп: 21/21.

1.7. Количество заседаний фракции ЛДПР, в которых принял участие:100 %.

2. Законотворческая (нормотворческая) деятельность: нет

3. Работа с обращениями граждан:

3.1. Количество личных приемов и встреч с избирателями: 36.

3.2. Количество поступивших письменных обращений граждан: 27.

3.3. Количество данных ответов на обращения граждан – 42.

3.4. Количество депутатских запросов и обращений в органы власти и иные

организации по поступившим обращениям граждан – 42.

4. Работа с участниками СВО и членами их семей, с волонтерскими и иными

организациями по вопросам СВО.

 Рука помощи (помощь семьям участников СВО).

5. Представительская и проектная деятельность. Не ведется.

6. Работа по реализации поручений Председателя ЛДПР.

Все поручения Председателя ЛДПР Л.Э. Слуцкого выполняются в срок.

7. Иная значимая информация о деятельности депутата.

Поддержка семьям участников СВО. Решение проблем жителей города.

С уважением,

Депутат

Совета народных депутатов

Междуреченского городского округа

созыва 2023-2028 гг. фракции ЛДПР     Селезнёва А.С.